附件：
[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]职高专业课、小学体育和幼儿园教师岗位招聘岗位
1.职高专业课
	学校

学科
	职高专业课
	合计

	
	计算机网络
	财会
	电子技术
	国际贸易
	电子商务
	

	职业中专
	1
	1
	
	
	
	2

	职教中心
	
	
	1
	1
	1
	3

	合计
	1
	1
	1
	1
	1
	5


2.小学体育
	 学校

学科
	体育

	实验小学
	1

	上德实验小学
	1

	博文小学
	1

	合计
	3


3.幼儿园
	 学校

学科
	幼教

	第一实验幼儿园
	2

	第二实验幼儿园
	2

	爱弥儿幼儿园
	1

	百官街道中心幼儿园
	3

	鸿雁幼儿园
	2

	崧厦街道中心幼儿园
	1

	丰惠镇中心幼儿园
	1

	杭州湾未来城幼儿园
	1

	合计
	13




